

Pulse to All Basic

Alle tarieven zijn in euro en zonder BTW

De prijzen die in deze lijst voorkomen zijn geldig, maar kunnen onderhevig zijn aan fouten, weglatingen of drukfouten.

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Pulse to All Basic						
Nationaal naar vaste lijnen	0,0631	0,0572	0,0327	0,0676	0,0612	0,0350
Nationaal naar mobiel	0,0915	0,0816	0,0816	0,0979	0,0873	0,0873
Naar 078	0,0631	0,0572	0,0327	0,0676	0,0612	0,0350
Afghanistan	0,1117	1,5450	1,5450	0,1195	1,6532	1,6532
Afghanistan mobiel	0,1117	1,9191	1,9191	0,1195	2,0534	2,0534
Albanië	0,1117	0,4554	0,4554	0,1195	0,4873	0,4873
Albanië mobiel	0,1117	0,8132	0,8132	0,1195	0,8701	0,8701
Algerije	0,1117	0,4716	0,4716	0,1195	0,5047	0,5047
Algerije mobiel	0,1117	0,8782	0,8782	0,1195	0,9397	0,9397
Amer. Maagdeneil. mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Amer. Maagdeneilanden	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Amerikaans Samoa	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Andorra	0,1117	0,1789	0,1789	0,1195	0,1914	0,1914
Andorra mobiel	0,1117	0,5855	0,5855	0,1195	0,6265	0,6265
Angola	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Angola mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Anguilla	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Anguilla mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Antarctica	0,1117	1,5450	1,5450	0,1195	1,6532	1,6532
Antigua	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Antigua mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Argentinië	0,1117	0,7319	0,7319	0,1195	0,7831	0,7831
Argentinië mobiel	0,1117	1,1222	1,1222	0,1195	1,2007	1,2007
Armenië	0,1117	0,6180	0,6180	0,1195	0,6613	0,6613
Armenië mobiel	0,1117	1,0083	1,0083	0,1195	1,0789	1,0789
Aruba	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Aruba mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Ascension	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Australië	0,1117	0,3253	0,3253	0,1195	0,3480	0,3480
Australië mobiel	0,1117	0,7319	0,7319	0,1195	0,7831	0,7831
Australië Satelliet	0,1117	9,9745	9,9745	0,1195	10,6727	10,6727
Azerbeidzjan	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Azerbeidzjan mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bahama's	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Bahama's mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bahrein	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Bahrein mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bangladesh	0,1117	0,6180	0,6180	0,1195	0,6613	0,6613
Bangladesh mobiel	0,1117	1,0083	1,0083	0,1195	1,0789	1,0789
Barbados	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Barbados mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Belarus	0,1117	0,4716	0,4716	0,1195	0,5047	0,5047
Belarus mobiel	0,1117	0,8782	0,8782	0,1195	0,9397	0,9397
Belize	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Belize mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Benin	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Benin mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bermuda	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Bermuda mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bhoutan	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Bolivië	0,1117	0,6180	0,6180	0,1195	0,6613	0,6613
Bolivië mobiel	0,1117	1,0083	1,0083	0,1195	1,0789	1,0789
Bosnië	0,1117	0,4716	0,4716	0,1195	0,5047	0,5047
Bosnië mobiel	0,1117	0,8782	0,8782	0,1195	0,9397	0,9397
Botswana	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Botswana mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Brazilië	0,1117	0,7319	0,7319	0,1195	0,7831	0,7831
Brazilië mobiel	0,1117	1,1222	1,1222	0,1195	1,2007	1,2007
Britse Maagdeneil. mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Britse Maagdeneilanden	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Brunei	0,1117	0,8620	0,8620	0,1195	0,9223	0,9223
Brunei mobiel	0,1117	1,2685	1,2685	0,1195	1,3573	1,3573
Bulgarije	0,1117	0,4716	0,4716	0,1195	0,5047	0,5047

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Bulgarije mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Burkina Faso	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Burkina Faso mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Burundi	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Burundi mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Cambodja	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Cambodja mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Canada	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Centr. Afrik. Rep. mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Centr. Afrik. Republiek	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Chili	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Chili mobiel	0.1117	1.1222	1.1222	0.1195	1.2007	1.2007
China	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
China mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Colombië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Colombië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Comoren	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Congo Brazzaville mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Congo mobiel	0.1117	0.9108	0.9108	0.1195	0.9745	0.9745
Congo-Brazzaville	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Cook	0.1117	2.6021	2.6021	0.1195	2.7843	2.7843
Costa Rica	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Costa Rica mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Cuba	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Cuba mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Cyprus	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Cyprus mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Dem. Republiek Congo	0.1117	0.5204	0.5204	0.1195	0.5569	0.5569
Denemarken	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Denemarken mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Diego Garcia	0.1117	3.9032	3.9032	0.1195	4.1764	4.1764
Djibouti	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Djibouti mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Dominica	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Dominicaanse Rep. mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Dominicaanse Republic	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Duitsland	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Duitsland mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Ecuador	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Ecuador mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Egypte	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Egypte mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
El Salvador	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
El Salvador mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Equatoriaal-Guinea	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Equatoriaal-Guinea mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Eritrea	0.1117	1.5450	1.5450	0.1195	1.6532	1.6532
Eritrea mobiel	0.1117	1.9191	1.9191	0.1195	2.0534	2.0534
Estland	0.1117	0.5204	0.5204	0.1195	0.5569	0.5569
Estland mobiel	0.1117	0.9108	0.9108	0.1195	0.9745	0.9745
Ethiopië	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Ethiopië mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Faeröer	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Faeröer mobiel	0.1117	0.6505	0.6505	0.1195	0.6961	0.6961
Falklandeilanden	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Fidji	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Fidji mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Filippijnen	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Filippijnen mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Finland	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Finland mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Frankrijk	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Frankrijk mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Frans Polinesie	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Frans-Guyana	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Frans-Guyana mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Frans-Polynesië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Gabon	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Gabon mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Gambia	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Gambia mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Georgië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Georgië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Ghana	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Ghana mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Gibraltar	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Gibraltar mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Globalstar / Globaltel	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Grenada	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Grenada mobiel	0.1117	1.4637	1.4637	0.1195	1.5662	1.5662
Griekenland	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Griekenland mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Groenland	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Groenland mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Guadeloupe	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Guadeloupe mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Guam	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Guam mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Guantanamo	0.1117	0.6831	0.6831	0.1195	0.7309	0.7309
Guatemala	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Guatemala mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Guinee mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Guinee Republiek	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Guinee-Bissau	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Guinee-Bissau mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Guyana	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Guyana mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Haiti	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Haiti mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Hawaii	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Honduras	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Honduras mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Hong Kong mobiel	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Hongarije	0.1117	0.4066	0.4066	0.1195	0.4350	0.4350
Hongarije mobiel	0.1117	0.7806	0.7806	0.1195	0.8353	0.8353
Hongkong	0.1117	0.3253	0.3253	0.1195	0.3480	0.3480
Ierland	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Ierland mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
IJsland	0.1117	0.4554	0.4554	0.1195	0.4873	0.4873
IJsland mobiel	0.1117	0.6831	0.6831	0.1195	0.7309	0.7309
India	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
India mobiel	0.1117	1.4637	1.4637	0.1195	1.5662	1.5662
Indonesië	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Indonesië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Inmarsat SNAC B	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Inmarsat SNAC M	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Inmarsat SNAC Mini-M	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Internationaal netwerk	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Irak	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Iran	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Iran mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Iridium	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Israël	0.1117	0.3253	0.3253	0.1195	0.3480	0.3480
Israël mobiel	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Italië	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Italië mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Ivoorkust	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Ivoorkust mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Jamaica	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Jamaica mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Japan	0.1117	0.3253	0.3253	0.1195	0.3480	0.3480
Japan mobiel	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Jemen	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Jordanië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Jordanië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Kaaimaneilanden	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Kaaimaneilanden mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kaapverdië	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Kaapverdië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kameroen	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Kameroen mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Kazachstan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Kazachstan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kenya	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Kenya mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kirgistan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Kirgistan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kiribati	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Kiribati mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Koeweit	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Koeweit mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Kosovo	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Kosovo mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Kroatië	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Kroatië mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Laos	0.1117	1.5450	1.5450	0.1195	1.6532	1.6532
Laos mobiel	0.1117	1.9191	1.9191	0.1195	2.0534	2.0534
Lesotho	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Lesotho mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Letland	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Letland mobiel	0.1117	1.1222	1.1222	0.1195	1.2007	1.2007
Libanon	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Libanon mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Liberia	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Liberia mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Libië	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Libië mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Liechtenstein	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Liechtenstein mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Litouwen	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Litouwen mobiel	0.1117	1.1222	1.1222	0.1195	1.2007	1.2007
Luxemburg	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Luxemburg mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Macao	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Macao mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Madagaskar	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Madagaskar mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Malawi	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Malawi mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Maldiven	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Maldiven mobiel	0.1117	1.4637	1.4637	0.1195	1.5662	1.5662
Maleisië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Maleisië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Mali	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Mali mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Malta	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Malta mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Marokko	0.1117	0.4554	0.4554	0.1195	0.4873	0.4873
Marokko mobiel	0.1117	0.8294	0.8294	0.1195	0.8875	0.8875
Marshalleilanden	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Martinique	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Martinique mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Mauretanië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Mauritius	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Mauritius mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Mayotte	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Mayotte mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Mexico	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Micronesia	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Moldavië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Moldavië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Monaco	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Monaco mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Mongolië	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Mongolië mobiel	0.1117	1.4637	1.4637	0.1195	1.5662	1.5662
Montenegro	0.1117	0.5042	0.5042	0.1195	0.5395	0.5395
Montenegro mobiel	0.1117	1.1384	1.1384	0.1195	1.2181	1.2181
Montserrat	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Montserrat mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Mozambique	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Mozambique mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Myanmar	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Myanmar mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Namibië	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Namibië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Nauru	0.1117	3.9032	3.9032	0.1195	4.1764	4.1764
Nauru mobiel	0.1117	4.0658	4.0658	0.1195	4.3504	4.3504
Nederl. Antillen mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Nederland	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Nederland mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Nederlandse Antillen	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Nepal	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Nepal mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Nicaragua	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Nicaragua mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Nieuw-Caledonië	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Nieuw-Caledonië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Nieuw-Zeeland	0.1117	0.3253	0.3253	0.1195	0.3480	0.3480
Nieuw-Zeeland mobiel	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Niger	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Niger mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Nigeria	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Nigeria mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Niue	0.1117	2.6021	2.6021	0.1195	2.7843	2.7843
Noord Macedonië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Noord Macedonië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Noord-Korea	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Noorwegen	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Noorwegen mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Norfolk	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Oeganda	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Oeganda mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Oekraïne	0.1044	0.6840	0.6840	0.1195	0.7831	0.7831
Oekraïne mobiel	0.1044	1.0488	1.0488	0.1195	1.2007	1.2007
Oezbekistan	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Oezbekistan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Oman	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Oman mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Oostenrijk	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Oostenrijk mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Oost-Timor	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Oost-Timor mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Pakistan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Pakistan mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Palau	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Palestina	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Palestina mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Panama	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Panama mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Papoea-Nieuw-Guinea	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Papoea-Nieuw-Guinea mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Paraguay	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Paraguay mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Peru	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Peru mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Polen	0.1117	0.4066	0.4066	0.1195	0.4350	0.4350
Polen mobiel	0.1117	0.7806	0.7806	0.1195	0.8353	0.8353
Portugal	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Portugal mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Puerto Rico	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Qatar	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Qatar mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Republiek Jemen mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Réunion	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Réunion mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Roemenië	0.1117	0.5042	0.5042	0.1195	0.5395	0.5395
Roemenië mobiel	0.1117	0.9270	0.9270	0.1195	0.9919	0.9919
Rusland	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Rusland mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Rwanda	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Rwanda mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Saipan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Salomon	0.1117	2.6021	2.6021	0.1195	2.7843	2.7843
San Marino	0.1117	0.4554	0.4554	0.1195	0.4873	0.4873
Sao Tomé en Principe	0.1117	3.9032	3.9032	0.1195	4.1764	4.1764
Sao Tomé/Principe mobiel	0.1117	4.0658	4.0658	0.1195	4.3504	4.3504
Saoedi-Arabië	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Saoedi-Arabië mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Senegal	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Senegal mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Servië	0.1117	0.5042	0.5042	0.1195	0.5395	0.5395
Servië mobiel	0.1117	1.1384	1.1384	0.1195	1.2181	1.2181
Seychellen	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Seychellen mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Sierra Leone	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Sierra Leone mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Singapore	0.1117	0.3253	0.3253	0.1195	0.3480	0.3480
Singapore mobiel	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Slovakije	0.1117	0.4066	0.4066	0.1195	0.4350	0.4350
Slovakije mobiel	0.1117	0.7806	0.7806	0.1195	0.8353	0.8353
Slovenië	0.1117	0.4716	0.4716	0.1195	0.5047	0.5047
Slovenië mobiel	0.1117	0.8782	0.8782	0.1195	0.9397	0.9397
Soedan	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Soedan mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Somalië	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Spanje	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Spanje mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Sri Lanka	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Sri Lanka mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
St Pierre/Miquelon mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
St Vincent/de Grenadines	0.1117	1.7890	1.7890	0.1195	1.9142	1.9142
St Vincent/Grenadines mobiel	0.1117	2.0654	2.0654	0.1195	2.2100	2.2100
St. Helena	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
St. Kitts en Nevis	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
St. Kitts en Nevis mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
St. Lucia	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
St. Lucia mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
St. Pierre en Miquelon	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Surinam mobiel	0.1117	1.4637	1.4637	0.1195	1.5662	1.5662
Suriname	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Swaziland	0.1117	1.0571	1.0571	0.1195	1.1311	1.1311
Swaziland mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Syrië	0.1117	1.1710	1.1710	0.1195	1.2529	1.2529
Syrië mobiel	0.1117	1.6263	1.6263	0.1195	1.7402	1.7402
Tadzjikistan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Tadzjikistan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Taiwan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Taiwan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Tanzanië	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Tanzanië mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Thailand	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Thailand mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Thuraya	0.1117	6.5053	6.5053	0.1195	6.9607	6.9607
Togo	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Togo mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Tokelau	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Tonga	0.1117	2.6021	2.6021	0.1195	2.7843	2.7843
Tonga mobiel	0.1117	2.8949	2.8949	0.1195	3.0975	3.0975
Trinidad en Tobago	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Trinidad en Tobago mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Tsjaad	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Tsjaad mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Tsjechië	0.1117	0.4066	0.4066	0.1195	0.4350	0.4350
Tsjechië mobiel	0.1117	0.7806	0.7806	0.1195	0.8353	0.8353
Tunesië	0.1117	0.6027	0.6027	0.1195	0.6449	0.6449
Tunesië mobiel	0.1117	1.0045	1.0045	0.1195	1.0748	1.0748
Turkije	0.1117	0.4066	0.4066	0.1195	0.4350	0.4350
Turkije mobiel	0.1117	0.7806	0.7806	0.1195	0.8353	0.8353
Turkmenistan	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Turkmenistan mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573

Bestemming	Huidig tarief			Tarief vanaf 01/01/2024		
	Connectiekost	Piek	Dal	Connectiekost	Piek	Dal
Turks- en Caicos	0.1117	1.7890	1.7890	0.1195	1.9142	1.9142
Turks- en Caicos mobiel	0.1117	2.0654	2.0654	0.1195	2.2100	2.2100
Tuvalu	0.1117	3.9032	3.9032	0.1195	4.1764	4.1764
UK mobiel	0.1117	0.5367	0.5367	0.1195	0.5743	0.5743
Uruguay	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Uruguay mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Vanuatu	0.1117	3.9032	3.9032	0.1195	4.1764	4.1764
Vanuatu mobiel	0.1117	4.0658	4.0658	0.1195	4.3504	4.3504
Venezuela	0.1117	0.7319	0.7319	0.1195	0.7831	0.7831
Venezuela mobiel	0.1117	1.1222	1.1222	0.1195	1.2007	1.2007
Ver. Arabische Emir. mob.	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Ver. Arabische Emiraten	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Verenigd Koninkrijk	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Verenigde Staten	0.1117	0.0813	0.0813	0.1195	0.0870	0.0870
Vietnam	0.1117	1.5450	1.5450	0.1195	1.6532	1.6532
Vietnam mobiel	0.1117	1.9191	1.9191	0.1195	2.0534	2.0534
Wallis en Futuna	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Westelijk Samoa	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Westelijk Samoa mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Zambia	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Zambia mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Zimbabwe	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Zimbabwe mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Zuid-Afrika	0.1117	0.8620	0.8620	0.1195	0.9223	0.9223
Zuid-Afrika mobiel	0.1117	1.2685	1.2685	0.1195	1.3573	1.3573
Zuid-Korea	0.1117	0.6831	0.6831	0.1195	0.7309	0.7309
Zuid-Korea mobiel	0.1117	1.0734	1.0734	0.1195	1.1485	1.1485
Zuid-Soedan	0.1117	0.6180	0.6180	0.1195	0.6613	0.6613
Zuid-Soedan mobiel	0.1117	1.0083	1.0083	0.1195	1.0789	1.0789
Zweden	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Zweden mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483
Zwitserland	0.1117	0.1789	0.1789	0.1195	0.1914	0.1914
Zwitserland mobiel	0.1117	0.6993	0.6993	0.1195	0.7483	0.7483